
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

42

41

41

47

44

49

36

53

45

44

49

49

49

49

42

42

42

45

50

49

48

54

54

49

50

42

41

41

47

44

49

36

53

45

44

49

49

49

49

42

42

42

45

50

49

48

54

54

49

50

4.8

3.6

3.6

9.6

6.0

10.8

-2.4

14.4

6.0

4.8

9.6

9.6

9.6

9.6

2.4

2.4

2.4

4.8

9.6

8.4

7.2

13.2

13.2

7.2

7.2

37.2

37.4

37.4

37.4

38.0

38.2

38.4

38.6

39.0

39.2

39.4

39.4

39.4

39.4

39.6

39.6

39.6

40.2

40.4

40.6

40.8

40.8

40.8

41.8

42.8

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

 

BB

BM

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

古賀　巧

小島　格

西山　武志

上田　由紀

與田　亨二

権丈　和孝

梶原　正喜

髙野　弘彦

渋田　未紀

坂平　由美

山田　奎一

下城　教士

今長谷　善憲

今長谷　啓介

森　蒿俊

岩下　勝正

坂本　明人

北川　威生

山﨑　眞信

宮川　公孝

上田　一

安部　明

最上　節子

山部　訓

水上　義春

・同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

開催日:令和06年08月22日

茜感謝デーコンペ(ＯＵＴスタート)

茜ゴルフクラブアウト:1･3･5･6･7･9  イン:10･11･12･15･16･17

OUT IN


