## 茜感謝デーコンペ(OUTスタート)

開催日:令和06年08月22日

アウト:1・3・5・6・7・9 イン:10・11・12・15・16・17

茜ゴルフクラブ

	:1·3·5·6·7·9									西コルフクラフ
順位	氏 名	OUT	IN	GR	HDCP	NET	入賞	飛賞	備	考
	古賀巧	42		42	4.8	37. 2	☆			
	小島格	41		41	3.6	37. 4	☆			
	西山 武志	41		41	3.6	37. 4	☆			
4	上田 由紀	47		47	9.6	37. 4	☆			
-	與田 亨二	44		44	6.0	38. 0	☆			
	権丈 和孝	49		49	10.8	38. 2				
	梶原 正喜	36		36	-2.4	38. 4				
	髙野 弘彦	53		53	14. 4	38. 6				
	渋田 未紀	45		45	6.0	39. 0				
H	坂平 由美	44		44	4.8	39. 2		☆		
11	山田 奎一	49		49	9.6	39. 4				
	下城 教士	49		49	9.6	39. 4				-
	今長谷 善憲	49		49	9.6	39. 4				\ <u>\</u>
•	今長谷 啓介	49		49	9.6	39. 4				
$\vdash$	森 蒿俊	42		42	2.4	39. 6		☆		
16	岩下 勝正	42		42	2.4	39. 6				
17	坂本 明人	42		42	2.4	39. 6				
18	北川 威生	45		45	4.8	40. 2			_	
19	山﨑 眞信	50		50	9.6	40. 4			-	
20	宮川 公孝	49		49	8.4	40.6		☆		
21	上田 一	48		48	7.2	40.8				
22	安部 明	54		54	13. 2	40.8				
23	最上 節子	54		54	13. 2	40.8				
	山部 訓	49		49	7. 2	41.8			ВВ	
25	水上 義春	50		50	7. 2	42.8			ВМ	
			_		_					
<del></del>					1 /百 /4 。 注				t	